
МКУ «Комитет по образованию и делам молодежи 

Администрации г. Белогорск» 

муниципальное автономное дошкольное образовательное  учреждение 

«Детский сад №4 города Белогорск» 

 

П Р И К А З 

 

04.09.2024 г.                                                    №192 

 

Об организации дополнительных  

платных образовательных услуг  

с 04.09.2024г. 

 

         На основании Устава МАДОУ ДС №4 и положения «О платных  

дополнительных образовательных услугах МАДОУ ДС №4», и в связи с 

запросами родителей, 

 

приказываю: 
 

1.Организовать работу платных дополнительных образовательных услуг в 

МАДОУ ДС №4 с 04.09.2024 г.: 

Кружок «Акварелька» 

1. Руководитель – Шаповалова Елена Вячеславна, 

Количество занятий в неделю – 1 раз 

Количество занятий в месяц – 4 раз 

Время: группа раннего возраста -15 мин. 

Стоимость обучения одного занятия – 150,00 руб. 

Стоимость обучения в месяц – 600,00 руб. 

2. Кружок «Скоро в школу» 

Руководитель – Андриянова Екатерина Андреевна, 

 Михайличенко Светлана Викторовна 

Количество занятий в неделю – 2 раза 

Количество занятий в месяц – 8 раз 

Время: подготовительная   группа -35 мин. 

Стоимость обучения одного занятия – 150,00 руб. 

Стоимость обучения в месяц – 1200,00 руб. 

3. Кружок «Цветная логика» 
Руководитель – Моисеенкова Светлана Олеговна, 

Количество занятий в неделю – 1 раза 

Количество занятий в месяц – 4 раз 

Время: средняя группа -20 мин. 

Стоимость обучения одного занятия – 150,00 руб. 

Стоимость обучения в месяц – 600,00 руб. 

4. Кружок «Дошколёнок и природа» 

Руководитель – Маслова Елена Геннадьевна, 

Количество занятий в неделю – 1 раз 



Количество занятий в месяц – 4 раз 

Время: средняя  группа -25 мин. 

Стоимость обучения одного занятия – 150,00 руб. 

Стоимость обучения в месяц – 600,00 руб. 

5. Кружок «Здоровичок» 

Руководитель – Маслова Елена Геннадьевна, 

Количество занятий в неделю – 1 раз 

Количество занятий в месяц – 4 раз 

Время: старшая  группа -30 мин. 

Стоимость обучения одного занятия – 150,00 руб. 

Стоимость обучения в месяц – 600,00 руб. 

6. Кружок «Мы артисты» 
Руководитель – Белозерова Ольга Ефимовна, 

Количество занятий в неделю – 1 раз 

Количество занятий в месяц – 4 раз 

Время: старшая группа - 30 мин. 

Стоимость обучения одного занятия – 150,00 руб. 

Стоимость обучения в месяц –600,00 руб. 

7. Кружок «Путешествие в страну блоков и палочек» 

Руководитель – Голубева Анастасия Александровна, 

Количество занятий в неделю – 1 раз 

Количество занятий в месяц – 4 раз 

Время: средняя группа -25 мин. 

Стоимость обучения одного занятия – 150,00 руб. 

Стоимость обучения в месяц –600,00 руб. 

8. Кружок «Радужный мир вокруг» 
Руководитель – Морозова Ольга Владимировна, 

Количество занятий в неделю – 1 раз 

Количество занятий в месяц – 4 раз 

Время: младшая группа -20 мин. 

Стоимость обучения одного занятия – 150,00 руб. 

Стоимость обучения в месяц –600,00 руб. 

9. Кружок «Цветная логика» 

Руководитель – Голубева Анастасия Александровна, 

Количество занятий в неделю – 1 раз 

Количество занятий в месяц – 4 раз 

Время: старшая группа -30 мин. 

Стоимость обучения одного занятия – 150,00 руб. 

Стоимость обучения в месяц –600,00 руб. 

10. Кружок «Говоруны» 

Руководитель – Малышева Галина Вячеславовна 

Количество занятий в неделю – 2 раз 

Количество занятий в месяц – 8 раз 

Время: старшая группа -30 мин. 

Стоимость обучения одного занятия – 150,00 руб. 

Стоимость обучения в месяц –1200,00 руб. 



11. Кружок «Каблучок» 

Руководитель – Шивко Лариса Владимировна, 

Количество занятий в неделю – 2 раз 

Количество занятий в месяц – 8 раз 

Время: младшая группа -30 мин. 

Стоимость обучения одного занятия – 150,00 руб. 

Стоимость обучения в месяц –1200,00 руб. 

 

12. Индивидуальные занятия «Уроки логопеда»  

Руководитель – Малышева Галина Вячеславовна, 

Количество занятий в неделю – 2 раз 

Количество занятий в месяц – 8 раз 

Время: младшая группа -35 мин. 

Стоимость обучения одного занятия – 400,00 руб. 

Стоимость обучения в месяц – 3200,00 руб. 

 

13. Индивидуальные занятия «Логопедический массаж»  

Руководитель – Малышева Галина Вячеславовна, 

Количество занятий в неделю – 5 раз 

Количество занятий в месяц – 10 раз 

Время: младшая группа -40 мин. 

Стоимость обучения одного занятия – 750,00 руб. 

Стоимость обучения в месяц – 7500,00 руб. 

 

 

2.Ответственность за организацию платных дополнительных 

образовательных услуг возложить на старшего воспитателя Шаповалову 

Елену Вячеславну. 

3.Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на педагогов 

дополнительных платных образовательных услуг. 

4.Контроль за исполнением приказа отставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ  ДС №4                                          А.А. Мудрая 

 

 
С приказом ознакомлены: ____________ Е.В. Шаповалова 

 __________ Малышева Г.В. 

 __________ Морозова О.В. 

 __________ Голубева А.А. 

  __________ Шивко Л.В. 

 ___________ Михайличенко С.В. 

 ___________ Белозерова О.Е. 

 ___________ Маслова Е.Г. 

 ___________ Моисеенкова С.О. 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-09T16:59:15+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №4 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"




